Habi Inmobiliaria
UNIDAD PRIVATIVA 131 CIENTO

TREINTA Y UNO INTERIOR 1 UNO.-

Ubicada en Planta Baja, identificada

con la nomenclatura oficial número

253 doscientos cincuenta y tres de la

vialidad pública denominada Cir, None

1

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Habi Inmobiliaria

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA 131 CIENTO TREINTA Y UNO INTERIOR 1 UNO.- Ubicada en Planta Baja, identificada con la

nomenclatura oficial número 253 doscientos cincuenta y tres de la vialidad pública denominada Cir

Barrio
Los Cantaros

Antigüedad
15 Años

Características

Lugares y sítios cercanos

DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO O UNIDAD HABITACIONAL

15 Años 1 Estac. 2 Hab.

50.0 mts. 1 Baños

$640,000
Valor del inmueble*